

Uchwała nr 24/2022/2023
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie
z dnia 21 marca 2023 r.

W sprawie: wprowadzenia zmian w treści *Regulaminu prowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii Ignatianum w Krakowie*.

Na podstawie: art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2022, poz.574, z późn. zm.), w zw. z § 5 umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły wyższe stanowiącej załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 29 lipca 1999 r. o wykonaniu Konkordatu między Stolicą Apostolską i Rzeczpospolitą Polską (Dz. U. 1999, Nr 63, poz. 727), w związku z Ustawą z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2023, poz. 212), Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

W *Regulaminie prowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii Ignatianum w Krakowie*, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 8/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 13 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w §1 w pkt. 9 dokonuje się aktualizacji podstawy prawnej z „(t.j.: Dz. U. 2022 poz. 2000)” na: „(t.j.: Dz. U. 2022 poz. 2000, z późn. zm.)”;
- 2) §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4

1. Postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora wszczyna się na wniosek doktoranta spełniającego wymagania określone w §15 ust. 1 pkt. 1) – pkt. 3) niniejszego Regulaminu, a także Konstytucji Apostolskiej *Veritatis gaudium*, jeśli stopień ma być nadany również powagą Stolicy Apostolskiej.
2. Do wniosku (*wzór w załączniku nr 1 do Regulaminu*), o którym mowa w ust. 1, wnioskodawca załącza:
 - 1) rozprawę doktorską w postaci papierowej w pięciu egzemplarzach i w formie elektronicznej na informatycznym nośniku danych, zapisanej w formacie PDF;
 - 2) oświadczenie o zgodności wersji elektronicznej rozprawy doktorskiej z wersją papierową (*wzór w załączniku nr 2 do Regulaminu*);
 - 3) pozytywną opinię promotora lub promotorów (*wzór w załączniku nr 3 do Regulaminu*);
 - 4) zaopiniowany przez promotora raport z badania rozprawy za pomocą Jednolitego Systemu Antyplagiatowego, prowadzonego przez Ministra Edukacji i Nauki;
 - 5) streszczenie w języku angielskim, a do rozprawy doktorskiej przygotowanej w języku obcym również streszczenie w języku polskim;
 - 6) wykaz własnych prac naukowych, twórczych prac zawodowych albo dorobku artystycznego wraz z zapisem dzieł artystycznych, odpowiednim ze względu na rodzaj dzieła i dokumentacją ich publicznej prezentacji oraz informację o działalności popularyzującej naukę (*wzór w załączniku nr 4 do Regulaminu*);
 - 7) kopię co najmniej jednej publikacji, o której mowa w §15 ust. 1 pkt. 3);

- 8) dokument potwierdzający posiadanie tytułu zawodowego magistra, magistra inżyniera albo równorzędnego lub dyplomu, o którym mowa w art. 326 ust. 2 pkt 2 lub art. 327 ust. 2 ustawy, dającego prawo do ubiegania się o nadanie stopnia doktora w państwie, w którego systemie szkolnictwa wyższego działa uczelnia, która go wydała;
 - 9) informację o przebiegu przewodu doktorskiego lub postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, jeżeli doktorant ubiegał się uprzednio o nadanie stopnia doktora (*wzór w załączniku nr 5 do Regulaminu*);
 - 10) kopię certyfikatu lub dyplomu ukończenia studiów poświadczających znajomość nowożytnego języka obcego na poziomie biegłości językowej co najmniej B2 z zastrzeżeniem ust. 3;
 - 11) zaświadczenie potwierdzające zrealizowanie programu kształcenia w Szkole Doktorskiej i uzyskanie efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK;
 - 12) wniosek o przeprowadzenie egzaminów doktorskich, o których mowa w §13 ust. 2, zgodnie z zapisami §12 i wskazanie ich zakresów (*wzór w załączniku nr 6 do Regulaminu*);
 - 13) w przypadku gdy rozprawę doktorską stanowi samodzielna i wyodrębniona część pracy zbiorowej wnioskodawca przedkłada oświadczenia wszystkich jej współautorów określające indywidualny wkład każdego z nich w jej powstanie, z zastrzeżeniem ust. 4;
 - 14) w przypadku gdy praca zbiorowa ma więcej niż pięciu współautorów wnioskodawca przedkłada oświadczenie określające jego indywidualny wkład w powstanie tej pracy oraz oświadczenia co najmniej czterech pozostałych współautorów.
3. W przypadku kiedy doktorant nie posiada odpowiedniego certyfikatu lub dyplomu ukończenia studiów, o których mowa w ust. 2 pkt. 10) zobowiązany jest, przed złożeniem wniosku o wszczęcie postępowania, złożyć wniosek o przeprowadzenie egzaminu w zakresie języka obcego nowożytnego (*wzór w załączniku nr 7 do Regulaminu*). Złożenie wniosku o wszczęcie postępowania jest możliwe dopiero po zdaniu egzaminu doktorskiego potwierdzającego znajomość nowożytnego języka obcego na poziomie biegłości językowej co najmniej B2.
4. Wnioskodawca jest zwolniony z obowiązku przedłożenia oświadczenia współautora w przypadku jego śmierci, uznania go za zmarłego albo jego trwałego uszczerbku na zdrowiu, uniemożliwiającego uzyskanie wymaganego oświadczenia.”;
- 3) w §5 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:
- „1) Pisemnym wnioskiem kandydata, skierowanym do Rady o wyznaczenie promotora lub promotorów albo promotora i promotora pomocniczego (*wzór w załączniku nr 8 do Regulaminu*).
- Wniosek o wyznaczenie promotora, a w razie potrzeby również drugiego promotora lub promotora pomocniczego, powinien zawierać informację o dziedzinie nauki i dyscyplinie naukowej oraz proponowany temat rozprawy doktorskiej.”;
- 4) w §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
- „2. Do wniosku o wyznaczenie promotora, a w razie potrzeby również drugiego promotora lub promotora pomocniczego, należy dołączyć:
- 1) konspekt rozprawy doktorskiej wraz z uzasadnieniem podjęcia tematu;
 - 2) harmonogram pracy badawczej;
 - 3) życiorys zawierający informacje o wykształceniu, zatrudnieniu i dorobku naukowym kandydata;
 - 4) potwierdzoną kopię dyplomu ukończenia studiów magisterskich albo równorzędnych lub kopię dyplomu, o którym mowa w art. 326 ust. 2 pkt 2 lub art. 327 ust. 2 ustawy, dającego prawo do ubiegania się o nadanie stopnia doktora w państwie, w którego systemie szkolnictwa wyższego działa uczelnia, która go wydała;

- 5) informację o przebiegu przewodu doktorskiego lub postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, jeśli kandydat ubiegał się uprzednio o nadanie stopnia doktora (*wzór w załączniku nr 5 do Regulaminu*);
 - 6) zgodę proponowanego promotora, a w razie potrzeby również drugiego promotora lub promotora pomocniczego wraz z jego/ich oświadczeniem o spełnieniu wszystkich wymagań dotyczących tej funkcji (*wzór w załączniku nr 9 do Regulaminu*);
 - 7) w przypadku promotora, czy też drugiego promotora lub promotora pomocniczego spoza Akademii wymagane jest dołączenie do wniosku informacji o działalności naukowej wyżej wymienionych kandydatów;
 - 8) zobowiązanie do pokrycia opłaty za postępowanie w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w trybie eksternistycznym. Umowa dotycząca finansowania przewodu zawierana jest po wszczęciu postępowania w sprawie nadania stopnia (*wzór w załączniku nr 10 do Regulaminu*);
 - 9) kwestionariusz danych osobowych oraz zgodę na ich przetwarzanie (*wzór w załączniku nr 11 do Regulaminu*).”;
- 5) w §5 w ust. 6 zapis: „W terminie” zostaje zastąpiony zapisem: „W ciągu”;
- 6) w §5 ust. 6 pkt. 3) otrzymuje brzmienie:
- „3) W celu przeprowadzenia tych egzaminów Rada, na wniosek kandydata (*wzór w załączniku nr 12 do Regulaminu*), w tajnym głosowaniu powołuje Komisję przeprowadzającą egzaminy doktorskie w zakresach, o których mowa w § 12 ust. 4 tego Regulaminu.”;
- 7) w §5 zostaje dodany ust. 7a w brzmieniu:
- „7a. W przypadku kiedy kandydat nie posiada odpowiedniego certyfikatu lub dyplomu ukończenia studiów, o których mowa w ust. 7, zostaje, na wniosek Kandydata (*wzór w załączniku nr 7 do Regulaminu*), przeprowadzony egzamin potwierdzający znajomość nowożytnego języka obcego na poziomie biegłości językowej B2, zgodnie z zapisami §12 ust. 4 pkt. 3) i ust. 8-10.”;
- 8) w §5 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
- „8. Postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora w trybie eksternistycznym w Akademii wszczyna się na skierowany do Rady wniosek osoby, której Rada wyznaczyła promotora/promotorów oraz która potwierdziła uzyskanie efektów uczenia się na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji, zgodnie z zapisami z ust. 6 – 7a. Do wniosku (*wzór w załączniku nr 13 do Regulaminu*) wnioskodawca załącza:
- 1) rozprawę doktorską w postaci papierowej w pięciu egzemplarzach i w formie elektronicznej na informatycznym nośniku danych, zapisanej w formacie PDF;
 - 2) oświadczenie o zgodności wersji elektronicznej rozprawy doktorskiej z wersją papierową (*wzór w załączniku nr 2 do Regulaminu*);
 - 3) pozytywną opinię promotora lub promotorów (*wzór w załączniku nr 3 do Regulaminu*);
 - 4) zaopiniowany przez promotora raport z badania rozprawy za pomocą Jednolitego Systemu Antyplagiatowego, prowadzonego przez Ministra Edukacji i Nauki;
 - 5) streszczenie w języku angielskim, a do rozprawy doktorskiej przygotowanej w języku obcym również streszczenie w języku polskim;
 - 6) wykaz własnych prac naukowych, twórczych prac zawodowych albo dorobku artystycznego wraz z zapisem dzieł artystycznych odpowiednim ze względu na rodzaj dzieła i dokumentacją ich publicznej prezentacji oraz informację o działalności popularyzującej naukę (*wzór w załączniku nr 4 do Regulaminu*);
 - 7) kopię co najmniej jednej publikacji, o której mowa w §15 ust. 1 pkt. 3;
 - 8) w przypadku gdy rozprawę doktorską stanowi samodzielna i wyodrębniona część pracy zbiorowej wnioskodawca przedkłada oświadczenia wszystkich jej

współautorów określające indywidualny wkład każdego z nich w jej powstanie (zwolnienie z tego obowiązku w przypadku śmierci współautora, uznania go za zmarłego albo jego trwałego uszczerbku na zdrowiu, uniemożliwiającego uzyskanie wymaganego oświadczenia);

- 9) w przypadku gdy praca zbiorowa ma więcej niż pięciu współautorów wnioskodawca przedkłada oświadczenie określające jego indywidualny wkład w powstanie tej pracy oraz oświadczenia co najmniej czterech pozostałych współautorów.”;
- 9) w §5 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Postępowanie wszcząć można do dwóch lat od daty wyznaczenia promotora lub promotorów. Zasady odnoszące się do wymogów formalnych rozprawy doktorskiej, opieki naukowej – wymogów dotyczących promotora, procedury jego wyznaczenia i zmiany oraz sposobu wyznaczania recenzentów uregulowane w §8 – §11 niniejszego regulaminu stosuje się odpowiednio.”;
- 10) w §6 w ust. 2 dodaje się zapis: „(wzór w załączniku nr 14 do Regulaminu).”;
- 11) w §6 w ust. 5 pkt. 2) dodaje się zapis: „(wzór w załączniku nr 4 do Regulaminu).”;
- 12) w §6 w ust. 5 pkt. 3) dodaje się zapis: „(wzór w załączniku nr 5 do Regulaminu).”;
- 13) w §6 w ust. 5 pkt. 4) dodaje się zapis: „(wzór w załączniku nr 9 do Regulaminu).”;
- 14) §7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7

W przypadku, gdy doktorant lub kandydat nie spełnił wymogów określonych w §15 ust. 1 pkt. 1) – pkt. 3) albo ust. 2, Rada wydaje uchwałę o odmowie wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, którą podpisuje Przewodniczący Rady. Na postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania przysługuje zażalenie do Rady Doskonałości Naukowej.”;

- 15) nazwa działu „Wymogi formalne rozprawy doktorskiej” zostaje zmieniona na: „Wymogi formalne i tryb złożenia rozprawy doktorskiej”;
- 16) w §8 wprowadza się nowe ustępy 6, 7 i 8 w brzmieniu:
„6. Tryb złożenia rozprawy doktorskiej doktorantów, którzy ukończyli kształcenie w Szkole Doktorskiej określa §4 Regulaminu.
7. Tryb złożenia rozprawy doktorskiej kandydatów ubiegających się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym określa §5 ust. 8.
8. Osoby, których przewody doktorskie prowadzi się na podstawie art. 179 ustawy wprowadzającej oraz osoby, które rozpoczęły studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 i ubiegają się o nadanie stopnia doktora na zasadach określonych w ustawie, składają rozprawę doktorską w postaci papierowej w pięciu egzemplarzach dołączając do niej:
1) rozprawę doktorską w formie elektronicznej na informatycznym nośniku danych, zapisanej w formacie PDF;
2) oświadczenie o zgodności wersji elektronicznej rozprawy doktorskiej z wersją papierową (wzór w załączniku nr 2 do Regulaminu);
3) pozytywną opinię promotora lub promotorów (wzór w załączniku nr 3 do Regulaminu);
4) zaopiniowany przez promotora raport z badania rozprawy za pomocą Jednolitego Systemu Antyplagiatowego, prowadzonego przez Ministra Edukacji i Nauki;
5) streszczenie w języku angielskim, a do rozprawy doktorskiej przygotowanej w języku obcym również streszczenie w języku polskim;
6) wykaz własnych prac naukowych, twórczych prac zawodowych albo dorobku artystycznego wraz z zapisem dzieł artystycznych, odpowiednim ze względu na rodzaj dzieła i dokumentacją ich publicznej prezentacji oraz informację o działalności popularyzującej naukę (wzór w załączniku nr 4 do Regulaminu);

- 7) kopię co najmniej jednej publikacji, o której mowa w §15 ust. 1 pkt. 3;
- 8) dokument potwierdzający posiadanie tytułu zawodowego magistra, magistra inżyniera albo równorzędnego lub dyplomu, o którym mowa w art. 326 ust. 2 pkt 2 lub art. 327 ust. 2 ustawy, dającego prawo do ubiegania się o nadanie stopnia doktora w państwie, w którego systemie szkolnictwa wyższego działa uczelnia, która go wydała;
- 9) informację o przebiegu przewodu doktorskiego lub postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, jeżeli doktorant ubiegał się uprzednio o nadanie stopnia doktora (*załącznik nr 5 do Regulaminu*);
- 10) w przypadku gdy rozprawę doktorską stanowi samodzielna i wyodrębniona część pracy zbiorowej wnioskodawca przedkłada oświadczenia wszystkich jej współautorów określające indywidualny wkład każdego z nich w jej powstanie (zwolnienie z tego obowiązku w przypadku śmierci współautora, uznania go za zmarłego albo jego trwałego uszczerbku na zdrowiu, uniemożliwiającego uzyskanie wymaganego oświadczenia);
- 11) w przypadku gdy praca zbiorowa ma więcej niż pięciu współautorów wnioskodawca przedkłada oświadczenie określające jego indywidualny wkład w powstanie tej pracy oraz oświadczenia co najmniej czterech pozostałych współautorów.”;
- 12) wniosek o przeprowadzenie dalszych etapów postępowania (*wzór w załączniku nr 15 do Regulaminu*).”
- 17) w związku z dodaniem w §8 ust. 6, ust. 7 i ust. 8 w nowym brzmieniu, odpowiedniemu dostosowaniu ulega numeracja dalszych ustępów §8 i odwołania z nimi związane;
- 18) w §8 nowy ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Rada udostępnia w BIP na swojej stronie podmiotowej, nie później niż w terminie:

 - 1) 30 dni przed wyznaczonym terminem obrony rozprawy doktorskiej:
 - a) rozprawę doktorską będącą pracą pisemną wraz z jej streszczeniem albo opis rozprawy doktorskiej niebędącej pracą pisemną,
 - b) Recenzję;
 - 2) 10 dni przed wyznaczonym terminem obrony rozprawy doktorskiej – informację o terminie, miejscu i sposobie jej przeprowadzenia.”;
- 19) w §9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Opieka nad przygotowaniem rozprawy doktorskiej może zostać zorganizowana na trzy sposoby, w ramach których opiekę sprawują:

 - 1) tylko promotor,
 - 2) więcej niż jeden promotor,
 - 3) promotor oraz promotor pomocniczy.”;
- 20) w §9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Promotorem może być osoba posiadająca co najmniej stopień doktora habilitowanego, a promotorem pomocniczym – osoba posiadająca co najmniej stopień doktora.”;
- 21) w §9 dodaje się ust. 8 i ust. 9 w brzmieniu:

„8. Promotora lub promotorów rozprawy doktorskiej wyznacza Rada w głosowaniu tajnym. Do głosowania uprawnieni są członkowie Rady będący profesorami i profesorami uczelni. Do ważności głosowania wymagana jest obecność co najmniej połowy liczby uprawnionych członków Rady.

9. Do wyznaczenia promotora pomocniczego zapis z ust. 8 stosuje się odpowiednio.”;
- 22) w §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Recenzentem może być osoba posiadająca co najmniej stopień doktora habilitowanego.”;
- 23) w §11 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Recenzentów rozprawy doktorskiej wyznacza Rada w głosowaniu tajnym. Do głosowania uprawnieni są członkowie Rady będący profesorami i profesorami uczelni.

- Do ważności głosowania wymagana jest obecność co najmniej połowy liczby uprawnionych członków Rady.”;
- 24) w §12 ust. 2 zostaje dodane zdanie drugie w brzmieniu: „Do głosowania uprawnieni są członkowie Rady będący profesorami i profesorami uczelni.”;
- 25) w §12 w ust. 4 zostaje dodany pkt. 3) w brzmieniu:
„3) nowożytnego języka obcego (w przypadkach, w których zachodzi taka potrzeba) – w składzie co najmniej trzech osób, z których co najmniej jedna naucza tego języka w szkole wyższej, a pozostałe posiadają co najmniej stopień doktora.”;
- 26) w §12 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7. Przed dopuszczeniem do obrony rozprawy doktorskiej doktorant lub kandydat składa egzaminy doktorskie (*wzór protokołu egzaminu doktorskiego znajduje się w załączniku nr 16 do Regulaminu*).”;
- 27) w §12 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Egzaminy potwierdzają uzyskanie efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK dla doktorantów, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 oraz kandydatów ubiegających się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym oraz są dodatkowym warunkiem dopuszczenia do obrony w przypadku doktorantów, którzy ukończyli kształcenie w Szkole Doktorskiej.”;
- 28) w §13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Do obrony rozprawy doktorskiej może być dopuszczona osoba, która uzyskała pozytywne recenzje od co najmniej dwóch recenzentów oraz spełniła wymagania, o których mowa w §15 ust. 1 pkt 5).”;
- 29) w §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dodatkowym warunkiem dopuszczenia do obrony rozprawy doktorskiej, o którym mowa w art. 186 ust. 1 pkt. 5, jest zdanie egzaminów doktorskich w zakresie dyscypliny podstawowej i dyscypliny dodatkowej, potwierdzających wiedzę doktorantów i kandydatów na poziomie 8 PRK, zgodnie z zapisami zawartymi w §12.”;
- 30) w §14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Rada zamieszcza w BIP informację o terminie, miejscu i sposobie przeprowadzenia obrony rozprawy doktorskiej nie później niż dziesięć dni przed wyznaczonym terminem jej przeprowadzenia.”;
- 31) w §14 ust 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Obrona rozprawy ma charakter publiczny i odbywa się na otwartym posiedzeniu Komisji (z wyłączeniem obrony rozprawy doktorskiej, której przedmiot jest objęty tajemnicą prawnie chronioną). W posiedzeniu bierze udział promotor lub promotorzy oraz co najmniej dwóch recenzentów.”;
- 32) w §14 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Obrona rozprawy doktorskiej może być przeprowadzona poza siedzibą podmiotu doktoryzującego przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zapewniających w szczególności:
1) transmisję obrony w czasie rzeczywistym między jej uczestnikami,
2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy obrony mogą wypowiadać się w jej toku
– z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.
Szczegółowe zasady określa Przewodniczący Rady ds. Stopni Naukowych.”;
- 33) w §15 w ust. 1 dodaje się punkt 5) w brzmieniu:
„5) spełnił inne wymagania określone przez Akademię w §13 ust. 2.”;
- 34) w §15 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
„1a. W celu weryfikacji spełnienia wymagania, o którym mowa w ust. 1 pkt 2), w przypadku osoby ubiegającej się o nadanie stopnia doktora, która nie posiada odpowiedniego

certyfikatu lub dyplomu ukończenia studiów, Akademia przeprowadza egzamin potwierdzający znajomość nowożytnego języka obcego na poziomie biegłości językowej B2.”;

35) w §18 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do głosowań, o których mowa w ust. 1, są uprawnieni członkowie Rady będący profesorami i profesorami uczelni.”;

36) w §22 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

„2) zatrudniająca go instytucja / zatrudniające go instytucje lub inny podmiot wskazany przez kandydata.”;

37) w §26 zostaje usunięty ust. 2;

38) w §26 usuwa się numerację ustępów.

§ 2

Tekst jednolity *Regulaminu prowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii Ignatianum w Krakowie*, uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie

Załącznik:

Tekst jednolity Regulaminu prowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii Ignatianum w Krakowie

Kraków, dnia 21 marca 2023 r.